
1 
 

 
 

 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 
 
 

dle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo "ZZVZ") 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky - 6 částí 

 

 

„VYBAVENÍ ZÁVODNÍCH AREÁLŮ 
PRO PŘÍPRAVU REPREZENTACE A 

TALENTOVANÉ MLÁDEŽE“ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

OBSAH: 
 
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
II. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 II.1 Druh veřejné zakázky 
 II.2 Předmět veřejné zakázky 
 II.3 Kód CPV 
 II.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
III. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 III.1 Přístup k zadávací dokumentaci 
 III.2 Adresa profilu zadavatele 
 III.3 Kontaktní osoby ohledně zadávací dokumentace 
 
IV. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 IV.1 Lhůta pro podání nabídek 
 IV.2 Místo pro podání nabídek 
 
V. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 V.1 Způsob podání nabídek 
 V.2 Jazyk nabídek 
 
VI. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ 

POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 
  
VII. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
  
VIII. PŘÍLOHY 
 Příloha č. 1 Požadavky na prokázání kvalifikace 
 Příloha č. 2 Zadávací dokumentace včetně všech příloh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Zadavatel: Česká jezdecká federace 
se sídlem:  Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 
IČO:  48549886 
DIČ:  CZ48549886 – neplátce DPH 
zastoupený    Ing. Olgou Plachou, prezidentem 
tel:     +420 602 194 858 
e-mail:    prezident@cjf.cz 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických a ve věcech týkajících se tohoto zadávacího řízení: 
jméno:    Jiří Strejček 
tel.:    +420 724 511 180 
e-mail:    jiri.strejcek@cjf.cz 
 
 
II. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
II.1 Druh veřejné zakázky 
 Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení - 6 částí. Části veřejné zakázky a jejich předpokládaná hodnota jsou uvedeny 
v Zadávací dokumentaci. 

 
II.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka sportovního vybavení jezdeckých areálů dle 
specifikace uvedené v přílohách k Zadávací dokumentaci. 

 
 Cílem tohoto zadávacího řízení je uzavření Kupních smluv na dodávku vybavení 

jezdeckých areálů. 
 
II.3 Kód CPV 
 3171120-5  Elektronické výsledkové tabule 
 31711300-6  Elektronické systémy pro měření času 
 31682230-1  Grafické zobrazovací panely 
 37451000-4  Vybavení pro venkovní sporty 
 32223000-2  Přístroje pro přenos obrazu 
 32351200-0  Obrazovky  
 37482000-0  Sportovní informační tabule 
 92225000-4  Interaktivní televize 
 32322000-6  Multimediální přístroje 
 
 
II.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 5.460.436,- Kč bez DPH (6.607.128,- Kč vč.DPH) 
 
 
III. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
III.1 Přístup k zadávací dokumentaci 
 Kompletní Zadávací dokumentace, včetně všech příloh je zveřejněna na níže 

uvedeném profilu zadavatele po celou dobu lhůty pro podání nabídek. 
 
III.2 Adresa profilu zadavatele 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9eebe529-248c-46a7-accb-
6a7f15ba5351 
 
III.3 Kontaktní osoby ohledně zadávací dokumentace 
 Jiří Strejček, tel. +420 724 511 180, e-mail: jiri.strejcek@cjf.cz 



4 
 

 
IV. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
IV.1 Lhůta pro podání nabídek 
 Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.7.2020 v 8:00 hodin. 
IV.2 Místo pro podání nabídek 
 Nabídka bude podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje e-zakazky. Podrobné informace ohledně elektronického 
nástroje a registrace dodavatele do tohoto elektronického nástroje a informace týkající 
se podávání nabídek jsou uvedeny v čl. II.2 Zadávací dokumentace. 

 
  
V. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V 

JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 
V.1 Způsob podání nabídek 

Zadavatel v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. c) stanoví, že nabídky budou 
podávány výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje e-zakazky (dále jen „elektronický nástroj“), 
provozovaného na adrese https://e-zakazky.cz, kde je rovněž dostupný podrobný 
návod na jeho použití a kontakty na uživatelskou podporu. 

  
V.2 Jazyk nabídek 
 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 
 
VI. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ 

POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 
 Podrobná specifikace požadavků na prokázání kvalifikace je stanovena v Příloze č. 1 

této výzvy - Požadavky na prokázání kvalifikace. Dodavatel může předložit ve lhůtě 
pro podání nabídek příslušné doklady v prosté kopii, přičemž všechny požadované 
doklady k prokázání kvalifikace mohou nahradit čestným prohlášením nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky v souladu s ust. § 53 odst. 4 
zákona a dle § 87 zákona. 

 
 Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy (dle ust. § 124 zákona) 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace dle požadavků zadavatele. Nesplnění této povinnosti se považuje 
za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 122 odst. 5 zákona. 

 
 
VII. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovuje, že nabídky pro každou část veřejné zakázky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude provedena 
ve formě hodnocení nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

  
a) Kritérium hodnocení 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez 
DPH. 

 
b) Metoda vyhodnocení nabídek 

V rámci každé části veřejné zakázky budou hodnoceny nabídkové ceny 
dodavatelů zpracované dle čl. XII. ZD - Požadavky a podmínky pro zpracování 
nabídky a nabídkové ceny tak, že bude v každé části veřejné zakázky stanoveno 
pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových cen v Kč bez DPH. 
Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu bude vyhodnocena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 



5 
 

 
Zadavatel stanovuje, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše 
v Kč bez DPH. 

 
c) Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Zadavatel stanovil pouze jediné kritérium hodnocení, a to nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH, a proto nelze uvést váhu nebo jiný 
matematický vztah mezi kritérii. 

 
 
VIII. Přílohy 
 Nedílnou součástí této výzvy jsou tyto přílohy: 
 Příloha č. 1 Požadavky na prokázání kvalifikace 
 Příloha č. 2 Zadávací dokumentace včetně všech příloh 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 14.7.2020 
 
 
 
 
 
       __________________________ 
       Ing. Olga Plachá 
       prezident 
 


